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“Pastrim pyjesh & Permiresim Kullote” 

         

Nr 
Shenja 

Manualit 
Përshkrimi i  punimeve 

Njësia 

Matjes 

Volumi 

Punës 

Norma 

ditore 

Ditë 

pune 

Paga 

+sig. 

shoq 

Shuma 

(lekë) 

I Emri i objektit: “Livadhet Helshan e Tek burimi”;  Ekonomia Kullosore: “Helshan”; Nr.i parcelës/nënparcelës:  

81/b e 83/a; Sipërfaqja: 23,83 ha. 

1 254-1 Pastrim i sipërfaqes duke grumbulluar 

gurët në togje ose breza, mbi 20 ml. larg 

njëri tjetrit (tre procese pune: shkulje, 

transport, dhe grumbullim), kur në 

sipërfaqe ka gurë deri në 50 m³/ha. 

m² 238,300      300       794            -                   -    

2 253-1 Prerje e shkurreve të dëmshme (ferra, 

driza) të degraduara etj, në sipërfaqe me 

shkallë mbulimi deri 10 % 

m²   23,000   2,000         12             -                   -    

3 254-6 Djegie e mbeturinave të grumbulluara dyn          23        15           2             -                   -    

    Shuma I                                  -    

                  

II Emri i objektit: “Vazhdimi rruges Helshan”; Ekonomia Kullosore: “Helshan”; Nr.i parcelës/nënparcelës:  

183/a; Sipërfaqja: 15  ha 

1 254-1 Pastrim (rrallim) pyjesh të llojit dushk, 

duke hequr 15 -25%  të numrit të drurëve. 

m² 150,000      350       429             -                   -    

    Shuma II                                  -    

                  

III 

Emri i objektit:  “Shpatinat e gaxhaj”; Ekonomia Kullosore: “Helshan ”; Nr.i parcelës/nënparcelës: 199/a; 

Sipërfaqja: 10.29  ha 

1 254-1 Pastrim (rrallim) pyjesh të llojit dushk, 

duke hequr 15 -25%  të numrit të drurëve. 

m² 102,900      350       294             -                   -    

    Shuma III                                  -    

                  

    Shuma I+II+III                          -    

    tvsh  20%                        -    

    Totali me TVSH                          -    
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